АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ПСИХОТЕРАПИИ И КЛИНИЧЕСКОЙ ПСИХОЛОГИИ

                                                             ПРИКАЗ

 23 июня 2023 г.      Москва                   № 23/06/23

О стоимости платных

образовательных услуг для слушателей,

принимаемых на обучение на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, законодательством
Российской Федерации в сфере образования, Законом Российской Федерации « О защите
прав потребителей», Уставом института, Правилами оказания платных образовательных
услуг, утв. Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 и иными локальными
нормативными актами, регламентирующими вопросы оплаты и оказания платных
образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  стоимость платных образовательных услуг по программам
профессиональной переподготовки и программам повышения квалификации слушателей.

2. Руководителям структурных подразделений руководствоваться настоящим
приказом.

3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                     Е.Г. Гордеева

Приложение № 1 к приказу от 23 июня 2023 г.

№ 23/06/23

Стоимость платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Сказкотерапия в работе психолога.
Глубинная работа с символическим
пространством

    20 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Когнитивно-поведенческие технологии в
психотерапии и консультировании

 260 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Углубленная подготовка по арт-терапии  311 500,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Углубленная подготовка по арт-терапии  286 100,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Углубленная подготовка по арт-терапии  257 700,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Углубленная подготовка по арт-терапии  201 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Современные технологии перинатальной
и репродуктивной психологии

    93 100,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Когнитивно-поведенческие технологии в
психотерапии и консультировании

 260 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Когнитивно-поведенческие технологии в
психотерапии и консультировании

 234 600,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Когнитивно-поведенческие технологии в
психотерапии и консультировании

 188 700,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Когнитивно-поведенческие технологии в
психотерапии и консультировании

 132 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Подготовка специалистов по групповой
психотерапии. Навыки и технологии
ведения групп

    50 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Основы клинической психологии и
психиатрии

    66 300,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Основы психиатрии     37 500,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Нейро-лингвистическое
программирование. Практик, мастер

 120 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Подготовка тренеров по психосинтезу  211 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Коучинг. Профессиональная подготовка
коучей

 146 100,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Когнитивно-поведенческие технологии и
их применение в практике детских и
подростковых психологов

    45 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Психотерапия кризисных состояний и
последствий психической травмы

 283 900,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Психотерапия кризисных состояний и
последствий психической травмы

 394 400,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Психотерапия кризисных состояний и
последствий психической травмы

 369 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Технологии психосинтеза в
психотерапевтической практике и
саморазвитии

 295 700,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Технологии психосинтеза в
психотерапевтической практике и
саморазвитии

 270 300,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Технологии психосинтеза в
психотерапевтической практике и
саморазвитии

 241 900,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Технологии психосинтеза в
психотерапевтической практике и
саморазвитии

 185 200,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Технологии психосинтеза в
психотерапевтической практике и
саморазвитии. Базовый курс

 66 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Коучинг. Профессиональная подготовка
коучей

 202 800,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Генеративный транс Стивена Гиллигена     33 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Базовые технологии Эриксоновского
гипноза

    44 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Нейро-лингвистическое
программирование (НЛП). Тренер

    35 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Психотерапия и психологическая
коррекция детей и подростков

 223 800,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Психотерапия и психологическая
коррекция детей и подростков

 198 400,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Психотерапия и психологическая
коррекция детей и подростков

 175 200,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Психотерапия и психологическая
коррекция детей и подростков

 118 500,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Психотерапия и психологическая
коррекция детей и подростков

 223 800,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Основы консультирования и
психологической диагностики

 278 500,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Основы консультирования и
психологической диагностики

 253 100,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Основы консультирования и
психологической диагностики

 229 900,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Основы консультирования и
психологической диагностики

 173 200,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Практическая психология и
консультирование

 290 100,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Практическая психология и
консультирование

 264 700,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Практическая психология и
консультирование

 236 300,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Практическая психология и
консультирование

 179 600,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Когнитивно-поведенческие технологии  277 200,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Когнитивно-поведенческие технологии  251 800,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Когнитивно-поведенческие технологии  200 700,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Когнитивно-поведенческие технологии  144 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Телесно-ориентированная психотерапия  288 700,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Телесно-ориентированная психотерапия  345 400,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Телесно-ориентированная психотерапия  373 800,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Телесно-ориентированная психотерапия  399 200,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Современные технологии перинатальной
и репродуктивной психологии

 149 800,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Современные технологии перинатальной
и репродуктивной психологии

 173 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Современные технологии перинатальной
и репродуктивной психологии

 198 400,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Эриксоновский гипноз. Практическое
применение гипнотерапии

 210 700,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Эриксоновский гипноз. Практическое
применение гипнотерапии

 256 600,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
Психология" с направленностью

Эриксоновский гипноз. Практическое
применение гипнотерапии

 282 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Нейро-лингвистическое
программирование. Практик, мастер

 176 700,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки "Практическая
Психология" с направленностью

Нейро-лингвистическое
программирование. Подготовка тренеров

 211 700,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Нейро-лингвистическое
программирование. Подготовка тренеров

 155 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Нейро-лингвистическое
программирование (НЛП). Мастер

    60 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Нейро-лингвистическое
программирование (НЛП). Практик

    60 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Эриксоновский гипноз. Практическое
применение гипнотерапии

 154 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Гипноз Дэвида Гроува в работе с
глубинной травмой

    33 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Техники психодрамы в групповом и
индивидуальном консультировании

    34 700,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Психотерапия функциональных
состояний (ПФС)

    48 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной
переподготовки

Современные технологии перинатальной
и репродуктивной психологии и
психотерапии

 120 000,00 ₽

 Программа профессиональной
переподготовки "Клиническая
психология" с направленностью

Технологии трансактного анализа в
психотерапии и психологическом
консультировании

 120 000,00 ₽

Дополнительная профессиональная
программа повышения квалификации

Генеративный коучинг     33 000,00 ₽

		2023-08-08T11:15:03+0300
	АНО ДПО «ИНСТИТУТ ПСИХОТЕРАПИИ И КЛИНИЧЕСКОЙ ПСИХОЛОГИИ»